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CAUDALIE Vinosource Hydra Krem Sorbet Nawilżający, 40 ml
 

Cena: 68,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent CAUDALIE

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Caudalie Vinosource Hydra Krem Sorbet Nawilżający i w jakim celu się go używa:

Krem Sorbet Nawilżający Vinosource-Hydra od Caudalie nawilża, łagodzi podrażnienia i wzmacnia naturalne mechanizmy obronne
skóry osłabionej. Natychmiast po nałożeniu zmniejsza wrażliwość skóry i zaczerwienienia. Jego lekka ,jak puszysty sorbet, konsystencja
z technologią „quick break” sprawia, że krem natychmiast wchłania się w skórę.

Formuła:

98% składników pochodzenia naturalnego.
Produkt przebadany dermatologicznie
Produkt niekomedogenny
Wegański
Ocena w serwisie Yuka: Doskonały

Zobowiązanie dla planety:
Opakowania w 100% nadające się do recyklingu, wytwarzane ze szkła i tworzyw z recyklingu, bardziej przyjazne dla środowiska*.

*Oprócz pompek i zakrętek z różnych surowców możliwych do recyklingu tylko w Butikach SPA Caudalie dzięki współpracy z Terracycle.

Czy wiesz, że...?
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Dzięki technologii „quick break” w kontakcie ze skórą ten żel-krem zmienia się w łagodzący, nawilżający i wzmacniający skórę wodny
okład.

Badania:

Złagodzone podrażnienia skóry: 90%
Skóra mniej się czerwieni: 77%

Składniki aktywne Caudalie Vinosource Hydra Krem Sorbet Nawilżający:

Rumianek - Od stuleci stosowany w medycynie ludowej. Ma on właściwości przeciwbakteryjne i przeciwzapalne, dzięki czemu
łagodzi podrażnienia skóry. Normalizuje również pracę gruczołów łojowych. Wyciąg z rumianku pomaga też w ochronie skóry
przed niekorzystnymi warunkami środowiskowymi.
Woda winogronowa - stworzona z myślą o najwrażliwszej skórze intensywnie ją nawilża i koi. Jest naturalnie bogata w
łagodzące mikroelementy, przeciwutleniające polifenole i nawilżające cukry. Dzięki swoim właściwościom antyoksydacyjnym
zwalcza wolne rodniki, które przyczyniają się do procesu starzenia się skóry, a także ma działanie prebiotyczne, które wzmacnia i
równoważy mikrobiotę skórną
Polifenole - Są otrzymywane z pestek francuskich winogron. Działają przeciwutleniająco i blokują 100% wolnych rodników.
Polifenole stanowią wyjątkową grupę związków pochodzenia roślinnego, które można znaleźć między innymi w winogronach.
Ich zbawienne działanie na skórę objawia się przede wszystkim w zwalczaniu wolnych rodników, których nadmierna ilość
prowadzi do powstawania stanów zapalnych i przedwczesnego starzenia się skóry.

Sposób użycia Caudalie Vinosource Hydra Krem Sorbet Nawilżający:

Wskazówki dotyczące stosowania:

Krem Sorbet Nawilżający Vinosource-Hydra stosuj rano i wieczorem na twarz i szyję, samodzielnie lub po nałożeniu serum.

Porada Winoterapeuty:

Aby Krem Sorbet Nawilżający był jeszcze bardziej odświeżający, przed użyciem należy włożyć go do lodówki.

Co zawiera Caudalie Vinosource Hydra Krem Sorbet Nawilżający:

Skład:
Glycerin, butyrospermum parkii (shea) butter extract, hexyldecanol, hexyldecyl laurate, palmitoyl grape seed extract, behenyl alcohol,
glyceryl stearate, acrylates/c10-30 alkyl acrylate crosspolymer, erythritol, lecithin, mannitol, tocopherol, caprylyl glycol, helianthus
annuus (sunflower) seed oil, xanthan gum, sodium benzoate, vitis vinifera (grape) juice, glycine soja (soybean) sterols, butylene glycol,
chamomilla recutita (matricaria) flower extract, sodium hydroxide, citric acid, sodium carboxymethyl beta-glucan, sodium citrate, sodium
phytate, potassium sorbate, biosaccharide gum-1, sodium hyaluronate, sodium levulinate, glyceryl caprylate, homarine hcl, sodium
anisate, alcohol, acetyl tetrapeptide-15, parfum (fragrance).(098/131)

Brak listy w Caudalie:

Dobry dla skóry: Nie zawiera: parabenów, fenoksyetanolu, ftalanów, triklosanu, triklokarbanu, BHA, substancji smolistych,
1,4-dioksanu, formaldehydu ani konserwantów uwalniających formaldehyd (quaternium-15, DMDM hydantoiny,
imidazolidynylomocznika, diazolidynylomocznika, polioksymetylenomocznika, hydroksymetyloglicynianu sodu,
2-bromo-2-nitropropano-1,3-diolu, glioksalu, urotropiny, 5-bromo-5-nitro-1,3-dioksanu, 1-nitropropanu, formaliny, metanalu,
aldehydu mrówkowego, tlenku metylenu, paraformaldehydu), Bisfenolu A (BPS), akrylanu etylu, metakrylanu tetrahydrofurfurylu,
trimetakrylanu trimetylolopropanu, czystej sadzy, ołowiu, octanu ołowiu, rtęci i jej pochodnych (tiomersalu), toluenu, akrylamidu,
bromostyrenu, styrenu i tlenku styrenu, piżma azotowanego.
Wysoki poziom tolerancji: Nie zawiera: siarczanów (laurylosiarczanu sodu, laurylosiarczanu amonu), chlorofenezyny, rezorcynolu
i 2-metylorezorcynolu, palmitynian retinylu, hydrochinonu, eterów glikolowych (w tym butoksyetanol, 2-metoksyetanol, glikol
dipropylenowy), chlorku benzalkoniowego, MIT (metyloizotiazolinonu), MCIT (metylochloroizotiazolinonu), etanoloamin
(monoetanoloamin: MEA, trietanoloaminy: TEA, dietanoloaminy: DEA, dietanoloaminy kokamidu, monoetanoloaminy kokamidu,
fosforanu cetylowego DEA, fosforanu DEA oleth-3, dietanoloamidu kwasu laurynowego, monoetanoloamidu kwasu linolowego,
dietanoloamidu mirystynowego, dietanoloamidu kwasu oleinowego, monoetanoloamidu kwasu stearynowego, soli
trietanoloaminowej siarczanu alkoholu laurylowego, izopropyloaminy, dietanoloamidu kopolimeru styrenowo-akrylanowo-
diwinylobenzenowego), o-fenylofenolu i jego soli, aminometylopropanolu, PEG*, wodorotlenku potasu, biguanidu
poliaminopropylu, metakrylanu etylu, metakrylanu butylu, hydroksypropylometakrylanu.
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Dobry dla planety: Nie zawiera: nylonu, EDTA, nitrylotrioctanu trisodowego, cyklotetrasiloksanu, silikonów, chlorku
dokozylotrimetyloamoniowego, kulki z mikroplastików*, oktinoksat*, oktokrylenu, benzofenonów (w tym oksybenzonu)

Nie zawiera: olejów mineralnych (wazeliny, parafiny, Izoparafiny C10-11, izododekanu, izoheksadekanu,wwodornionego poliizobutenu,
wosków syntetycznych, cerezyny, ozokerytu).

Nie zawiera: kurzego/bydlęcego kwasu hialuronowego, kolagenu wieprzowego, skwalanu z rekina, elastyny bydlęcej, lanoliny owczej,
koszenili i keratyny z wyjątkiem miodu i wosku pszczelego.

*Wycofane ze wszystkich receptur najpóźniej do 2023 r.

Często zadawane pytania odnośnie Caudalie Vinosource Hydra Krem Sorbet Nawilżający i odpowiedzi na nie:

1. Czy Krem Sorbet Nawilżający nadaje się do skóry wrażliwej?

Tak, był testowany na skórze wrażliwej.

2. Jakiego produktu używać do nawilżania skóry z zaczerwienieniami?

Jeżeli Twoja skóra jest skłonna do zaczerwienień, idealnym produktem nawilżającym jest Krem Sorbet Nawilżający. Łagodzi on
podrażnienia i zmniejsza zaczerwienienia związane z wysychaniem skóry.

3. Dlaczego produkt do skóry wrażliwej zawiera alkohol?

Krem Sorbet zawiera mniej niż 0,001% alkoholu, żeby zagwarantować trwałość jego składników. U 100% osób, na których skórze był
testowany, nie wystąpiły żadne oznaki dyskomfortu.

4. Dlaczego krem do skóry wrażliwej zawiera substancje zapachowe?

Krem Sorbet zawiera mniej niż 0,5% substancji zapachowej. Nie zawiera alergenów. Pachnie więc bardzo delikatnie, a jego nakładanie to
prawdziwa przyjemność.

5. Czy jest to jedyny produkt z tej linii odpowiedni dla skóry wrażliwej?

Nie. Wszystkie produkty z linii Vinosource-Hydra zostały przetestowane i nadają się do skóry wrażliwej.
 

Galeria
 

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 23-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

